
2022 年 10 月 3 日 

 

ホームページ完全復旧のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日頃より弊社 HP をご閲覧いただきまして誠にありがとうございます。 

2022 年 7 月 7 日にお知らせいたしました通り、システムの不具合により、弊社 HP の

お問い合せ、採用情報ページがアクセスできない状態でしたが、2022 年 9 月 29 日現在

お問い合せ、採用情報ページの復旧作業が完了し、弊社 HP が完全復旧いたしましたの

でお知らせいたします。 

ご利用のお客さま、お取引先の皆さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 


